



ประกาศอำเภอขามสะแกแสง

เรื่อง ประกาศราคากลางงานจ้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำที่ว่าการอำเภอขามสะแกแสง
อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

ด้วยอำเภอขามสะแกแสง มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซม
ห้องน้ำที่ว่าการอำเภอขามสะแกแสง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปพช. กำหนด
รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำที่ว่าการอำเภอขามสะแกแสง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอขามสะแกแสง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๗๘๗,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป	โครงการก่อสร้างโรงจอดรถที่ว่าการอำเภอขามสะแกแสง อำเภอขาม สะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา
๔. ราคากลางคำนวณ	ณ วันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๕ จำนวนเงิน ๗๗๘,๗๕๐ บาท บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง	รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้
๕.๑ แบบ ปร.๔	
๕.๒ แบบ ปร.๕	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๑. นายจักรกฤษณ์ พิงชัยภูมิ	ประธานกรรมการ
๒. นางธนิษฐา แถมจะโป๊ะ	กรรมการ
๓. นายจตุพล นันทน์ธนกกุล	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายชูชาติ พิพัฒน์ศรีธา)

นายอำเภอขามสะแกแสง

แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง งานอาคาร

โครงการ ปรับปรุงห้องน้ำ ที่ว่าการอำเภอขามสะแกแสง

ปริมาณงาน จำนวน 4 ห้อง พื้นที่รวม 45 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 กันยายน 2565

ผู้ประมาณการ นายจตุพล นันท์ธนกุล หน.ฝ่ายการโยธา ทต.หนองหัวพาน

แบบ ปร.4

ตามแบบเลขที่

แผ่นที่ 1

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	บาท	เป็นเงิน	บาท	เป็นเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	-รื้อถอนฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ	45.00	ตร.ม.	-	-	35.00	1,575.00	1,575.00	
	-รื้อถอนผนังปูนกระเบื้อง	123.20	ตร.ม.	-	-	35.00	4,312.00	4,312.00	
	-รื้อถอนพื้นปูนกระเบื้อง	45.00	ตร.ม.	-	-	50.00	2,250.00	2,250.00	
	-รื้อถอนสุขภัณฑ์	22.0	ชุด	-	-	140.00	3,080.00	3,080.00	
	-รื้อถอนดวงโคมและสายไฟฟ้า	4.00	ชุด	-	-	35.00	140.00	140.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	-ฝ้ายิปซัมบอร์ด9มม.เคร่าโลหะชุมสังกะสี	45.00	ตร.ม.	338.00	15,210.00	75.00	3,375.00	18,585.00	
	-ผิวพื้นปูหินอ่อน/แกรนิต 30*60 หรือ 40*80	45.00	ตร.ม.	794.00	35,730.00	198.00	8,910.00	44,640.00	
	-ผนังปูหินอ่อน/แกรนิต 30*60 หรือ 40*80	123.20	ตร.ม.	2,045.00	251,944.00	302.00	37,206.40	289,150.40	
	-ติดตั้งผนังสำเร็จรูปพร้อมประตู	11.00	ห้อง	6,000.00	66,000.00	1,000.00	11,000.00	77,000.00	
	-ติดตั้งประตูบานทึบ 80*200 พร้อมวงกบ	3.00	ชุด	2,200.00	6,600.00	168.00	504.00	7,104.00	
3	งานสุขภัณฑ์								
	-ติดตั้งโถส้วมนั่งราบ สองชั้น พร้อมหม้อน้ำ	12.00	ชุด	4,850.00	58,200.00	450.00	5,400.00	63,600.00	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	-ติดตั้งอ่างล้างหน้า แบบฝังเคา์เตอร์	7.00	ชุด	3,500.00	24,500.00	450.00	3,150.00	27,650.00	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	-ติดตั้งโถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	5,500.00	22,000.00	450.00	1,800.00	23,800.00	
	-ติดตั้งราวจับผู้พิการ	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	450.00	450.00	4,950.00	
	-ติดตั้งกระจกเงา	4.00	ชุด	2,000.00	8,000.00	250.00	1,000.00	9,000.00	
4	งานทาสี								
	-ทาสีปูนเก่า	50.00	ตร.ม.	47.00	2,350.00	34.00	1,700.00	4,050.00	
5	งานสุขาภิบาล								
	-ระบบท่อน้ำประปาและท่อน้ำทิ้ง	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	900.00	900.00	3,900.00	
	(เหมารวม)								
6	งานไฟฟ้า								
	-โคมไฟดาวไลน์ผนังเพดาน	17.00	ชุด	280.00	4,760.00	115.00	1,955.00	6,715.00	
	-สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	9.00	ชุด	52.00	468.00	80.00	720.00	1,188.00	
	-เดินสายไฟ	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	
รวมราคาทุน								596,689.40	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายจตุพล นันท์ธนกุล)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.หนองหัวพาน

แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง งานอาคาร

โครงการ ปรับปรุงห้องน้ำที่ว่าการอำเภอขามสะแกแสง

ปริมาณงาน จำนวน 4 ห้อง พื้นที่รวม 45 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 28 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565


ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FactorF	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงห้องน้ำที่ว่าการอำเภอ ขามสะแกแสง	596,689.40	1.3052	778,799.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FactorF				
	เงินล่วงหน้าจ่าย_____ 0%				
	เงินประกันผลงานหัก_____ 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้_____ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม_____ 7%				
	รวมค่าก่อสร้าง			778,799.00	บาท
	ปรับยอดเป็นเงิน			778,790.00	บาท
	ตัวอักษร			จัดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจักรกฤษณ์ พิงชัยภูมิ)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ..........กรรมการ


(นางธนัชชา แถมจะโป๊ะ)

เจ้าหน้าที่ปกครอง

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายจตุพล นันทนธกุล)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.หนองหัวพาน

ร้อยโท.....ผู้อนุมัติราคากลาง

(นายชูชาติ พิพัฒน์ศรีธา)

นายอำเภอขามสะแกแสง